REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº         DE 2004.
(Da Senhora Vanessa Grazziotin)

Solicita ao Senhor Ministro do Meio Ambiente

informações referente ao convênio 01/2003

entre CEULM-ULBRA e IBAMA, Estado do

Amazonas.

Senhor Presidente:

Com fundamento no artigo 50, § 2º, da Constituição Federal e 115,

Inciso I do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, solicito a V. Exª. que

seja encaminhado ao Senhor  Ministro do Meio Ambiente o seguinte pedido de

informação:

 Fotocópia do convênio 01/2003 realizado entre CEULM-

ULBRA e IBAMA, ou qualquer outro instrumento jurídico que

preveja parceria entre ambos.

Sala das Sessões, em 17 de fevereiro de 2004.

Deputada Vanessa Grazziotin
PCdoB/AM